EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, publicado no Diário Oficial do

Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso Nº 1471, de 30/10/2018,  página 173 à

185.

 Considerando o item 1.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, onde "O Regime Jurídico para as

funções de que trata este Edital será de Contrato de Prestação de Serviços, para

atender à NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE

PÚBLICO".

 Considerando os itens 13.3 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O candidato convocado

deverá se apresentar, impreterivelmente, no dia e horário previstos para a

Admissão/Contratação. Não haverá 2ª. Chamada para a convocação para a Admissão

e o candidato que não comparecer no dia e horário da convocação será ELIMINADO

DO CERTAME."

 Considerando os itens 13.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O não comparecimento do

candidato convocado, dentro do prazo estabelecido neste Edital, implicará na imediata

CONVOCAÇÃO DO CANDIDATO CLASSIFICADO NA SEQUÊNCIA."

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para a
função de  Técnico em Desenvolvimento Infantil - Regional Sul, na ESCOLA
ESTADUAL PROF. NILO POVOAS, localizada na Rua Diogo Domingos Ferreira, 311 -
Bandeirantes, Cuiabá - MT, 78010-090, dia 04/02/2019 às 14:00, os candidatos abaixo

relacionados:

Ampla Concorrência:

Nº NOME CPF CLASS

1 ANNA LAURA DE ALMEIDA OLIVEIRA 007.367.971-22 221

2 JUCIANE BIZARRO RICARDO 460.243.521-15 222

3 QUEILA BRANDÃO FONSECA 968.843.201-68 223

4 DAYANE VIEIRA DA COSTA 045.068.091-65 224

5 SARAH PRISCILA BORGES MORAES MENDES 014.688.301-20 225

6 PAMELA COSTA CAMPOS 038.729.971-81 226

7 MAIZA CAROLINA LOPES SANTIAGO 049.188.381-11 227

8 JANAINA MELLO DE OLIVEIRA 872.399.811-34 228

9 MARIA DE LOURDES GONÇALVES PINHEIRO 138.885.011-72 229

10 REGIS APARECIDO VIEIRA 017.685.201-86 230

11 LLIAN CASSIA CORREA PIO 495.029.560-87 231

12 ANA PAULA FARIA GERALDES VASQUES 016.389.271-70 232

13 ELIZANGELA DOS SANTOS RIBEIRO DA SILVA 698.022.031-49 233

14 ALBA LUCIA DA SILVA 451.886.021-72 234

15 TALITA DIAS DE ARRUDA 063.923.901-38 235

16 CARMEM DIAS MENDES 709.318.791-91 236

17 KELINE CORREIA DE PAULA 029.828.881-81 237

18 WESLAINE  SANT'ANA  DOS SANTOS  MOURA 053.887.181-40 238

19 MARIA DE FÁTIMA FERREIRA 616.206.451-49 239

20 ELISANGELA MONTEIRO 023.245.971-10 240

21 REGINA MAURA DE ALMEIDA COSTA CONCEIÇÃO 016.154.261-16 241

22 ORCIONE MARIA CARVALH DOS SANTOS 716.226.082-91 242

23 VERUCIA FERREIRA NORONHA 927.718.821-91 243

24 SUELEN RITA PINHEIRO DE OLIVEIRA 002.531.561-73 244

25 GEOVANA MENEZES COMACHIO 003.012.781-56 245

26 JADER RESEK AMORIM 010.192.451-82 246

27 DARA CRISTINA 051.672.891-14 247

28 SOLANGE REI DE HUNGRIA 849.948.781-53 248

29 JOSANE OLIVEIRA NASCIMENTO DE ALMEIDA 383.441.732-72 249

30 ROZIMERE NEVES DE FIGUEIREDO 729.330.381-53 250

31 JOSELAINE APARECIDA DA SILVA 029.560.671-17 251

32 JULIANNY DE SOUZA ARAUJO 055.438.631-36 252

33 ROSICLEI LOPES TRINDADE RODRIGUES 018.090.471-02 253

34 JACKELINE PATRICIA DE SOUZA RAMOS 033.524.941-85 254

35 IOHANNA KAROLLINY DOURADO DOS SANTOS MOREIRA 051.083.281-41 255

36 LAURA ASSIS MONTEIRO ANDRADE DA SILVA 943.614.791-00 256

37 SAMANTHA MORGANA LAMB 001.326.921-63 257

38 ELAIZE MARIA RAMOS 018.708.571-43 258

39 FABRICIA GOMES JULIO 033.660.121-29 259

40 ANGELA GRACIELLA TEIXEIRA SANTANA 030.416.321-01 260

41 SUIANE LAYRE DA COSTA 043.702.161-09 261

42 MARCIA ALVES DE OLIVEIRA LOPES 572.597.806-06 262

43 SHEILA DA SILVA QUEIROZ 771.999.281-49 263

44 MILUCIA DE OLIVEIRA FERNANDES BARRETO 974.630.001-68 264

45 VANESSA DE PINHO QUINTELA 898.601.441-68 265

46 MARIA THAMIRES DE LIMA BEZERRA 086.335.954-00 266

47 LUIZ GONZAGA BAICERE JUNIOR 049.149.091-70 267

48 TEREZINHA BATISTA DE ASSIS 346.056.901-82 268

49 ANDREIA CATARINA RONDON 486.779.301-91 269

50 ANDRÉIA PEREIRA DE SOUSA 691.167.091-87 270

51 CAROLINE SANTOS MARTINS 060.603.541-90 271

52 NATHAN FELIPE DA MATTA MOREIRA 048.608.861-86 272

Cuiabá/MT, 31 de Janeiro de 2019.

ALEX VIEIRA PASSOS
Secretário Municipal de Educação

ATO GP Nº 258/2018